
UCHWAŁA NR VI/14/5/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian dotyczących opłat dodatkowych oraz manipulacyjnych w odniesieniu
do przewozów kolejowych realizowanych na zlecenie Województwa Śląskiego wynikających 

z wprowadzenia zmiany nr 1 do taryfy (cennika) oferty o zasięgu krajowym pod nazwą
Wspólny Bilet

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.) w związku z art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
Prawo Przewozowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1983 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zatwierdza się zmiany dotyczące opłat dodatkowych oraz manipulacyjnych w odniesieniu 
do przewozów kolejowych realizowanych na zlecenie Województwa Śląskiego, wynikające z wprowadzenia 
zmiany nr 1 do taryfy (cennika) oferty o zasięgu krajowym pod nazwą Wspólny Bilet.

§ 2. Opłata dodatkowa:

1) za przejazd bez uprawnień do ulgi wynosi: w pełnej wysokości – 350,00 zł, obniżona o 75 % – 87,50 zł;

2) za przejazd bez ważnego Dokumentu Poświadczającego Uprawnienia do Ulgowego Przejazdu wynosi: 
w pełnej wysokości – 280,00 zł, obniżona o 75 % – 70,00 zł;

3) za naruszenie zasad przewozu rzeczy i zwierząt wynosi: w pełnej wysokości – 140,00 zł, obniżona o 75 % 
– 35,00 zł.

§ 3. Opłata manipulacyjna pobierana w razie:

1) udokumentowania przez podróżnego w procesie reklamacji:

a) posiadania ważnego Dokumentu Poświadczającego Uprawnienia do Ulgowych Przejazdów na dany 
przejazd,

b) posiadania ważnego Biletu na dany przejazd – wynosi: 28,00 zł;

2) udokumentowania przez podróżnego, w procesie reklamacji, uiszczenia Opłaty za przewóz przed 
rozpoczęciem danego przewozu wynosi: 14,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 7AEC6897-E1ED-4007-8C6F-A29FFEEE6691. Podpisany Strona 1




